
U C H W A Ł A Nr III / 9 / 2014 

Rady Gminy Gózd 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia wysokości ryczałtu dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ tj. Dz .U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm./ 
Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§ 1 
Ustala się wysokość diet dla radnych w formie zryczałtowanej za udział w pracach Rady i jej 
Komisjach w następującej wysokości: 
AJ dla Wiceprzewodniczących Rady 550 zł miesięcznie 
B/ dla Przewodniczących Komisji 550 zł miesięcznie 
Cl dla Radnych 500 zł miesięcznie 

§ 2 

Podstawę wypłaty diet stanowi imienne zaproszenie na posiedzenie Rady lub Komisji 
potwierdzony podpisem na liście obecności udział w sesji Rady lub pracy Komisji. 

§ 3 
1. Ryczałt przysługuje Radnemu jeżeli w miesiącu uczestniczył w co najmniej jednym 

posiedzeniu komisji. 
2. Radny ma obowiązek uczestnictwa w sesji Rady Gminy. 

3. W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji w danym miesiącu 
dieta nie przysługuje, za wyjątkiem nieobecności usprawiedliwionej z powodu udziału 
w pogrzebie najbliższego członka rodziny lub choroby. W przypadku nieobecności na 
części posiedzeń Komisji w danym miesiącu , kwota diety ulega zmniejszeniu 
proporcjonalnie do liczby nieobecności. 

4. Kwota diety ulega zmniejszeniu za każdorazową nieobecność na Sesji rady Gminy, za 
wyjątkiem jak w punkcie poprzedzającym. 

5. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca 
z uwzględnieniem potrąceń związanych z nieobecnościami, na podstawie wyciągu z list 
obecności i wykazu nieobecności sporządzonego przez komórkę organizacyjną obsługującą 
Radę i podlega zatwierdzeniu przez Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 
Traci moc uchwała Nr II/8/2010 Rady Gminy Gózd z dnia 01 .12.2010r. oraz uchwała Nr 
VII/41/2011 Rady Gminy Gózd z dnia 19.04.201 lr. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.12.2014r 

PRZEWODNICZĄC 


